
                               Uchwała Zarządu Nr 6 /2012 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

z dnia 22.08.2012r. 
 

1 

 

w sprawie  powołania  Komisji Stypendialnej Programu Stypendialnego                                    

,,Agrafka Agory” 2011/2013 

 

- na podstawie § 11 pkt.13 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno,                                      

- pkt.3 Regulaminu pracy Komisji Stypendialnej Programu Stypendialnego ,,Agrafka Agory”                                  

- umowy darowizny z poleceniem Nr 3/AA/2012 zawartej z Akademią Rozwoju Filantropii       

w Polsce w dniu 20 sierpnia 2012r. 

 

                               

Zarząd Stowarzyszenia  

uchwala co następuje:    
                                                                                                                     

§ 1 

 

Celem prawidłowego i zgodnego z regulaminem przyznawania stypendiów w ramach 

Programu Stypendialnego pn ,,Agrafka Agory – partnerski program Akademii Rozwoju 

Filantropii w Polsce i Fundacji Agory” zwanym dalej Programem, dla studentów od II do      

V roku studiów w roku akademickim 2012/2013  powołuje Komisję Stypendialną w składzie: 

1. Małgorzata Walania       –  przedstawiciel Urzędu Gminy Leżajsk 

2. Monika  Kojder              -  przedstawiciel Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

3. Lidia Piechowska           –  przedstawiciel Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Brzóza Królewska 

4. Anna Karaś-Ździebko    – przedstawiciel Stowarzyszenia Rozwoju Giedlarowej 

5. Wojciech Loryś              – przedstawiciel Rady Gminy Leżajsk 

 

§ 2 

 

Komisję wymienioną w §1 powołuje się na czas trwania VII edycji Programu                                 

tj. sierpień 2012- czerwiec 2013r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Sekretarz :                                                                                                      Prezes   

 

 

Regina Krzaczkowska                                                                             Kazimierz  Krawiec     

 


